СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 257

Об утверждении Нормативов
градостроительного проектирования
муниципальных образований
Демидовское, поселок Мезиновский,
поселок Уршельский (сельских
поселений) Гусь-Хрустального
района Владимирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов Гусь-
Хрустального района решил :

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования
муниципальных образований Демидовское, поселок Мезиновский, поселок
Уршельский (сельских поселений) Гусь-Хрустального района Владимирской
области (прилагаются).

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-
Хрустальный район:

2.1. в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, разместить Нормативы градостроительного проектирования
муниципальных образований Демидовское, поселок Мезиновский, поселок
Уршельский (сельских поселений) Гусь-Хрустального района Владимирской
области в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

	Глава районаВ.И. Панин